
  smlouva č. 2020/101 

Dodatek č.1 
ke smlouvě č. 2017/052, o provádění a úhradě úklidových prací, uzavřený podle zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen ,,Dodatek‘‘) 

 
 

Článek I. Smluvní strany 
 

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 
Bartoškova 1450/28 Praha 4                    
IČO: 86652052, DIČ: CZ86652052 
Zastoupená: RNDr. Zdeňkem Rozlívkou, ředitelem 
(dále jen,,Objednatel,,) 
 
a 
            
David Plecitý – úklidové práce 
Rižská 1580/11, se sídlem: Dubnova 807/1, Praha 4 
IČO:40791670 DIČ:CZ7211050440 
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Městské části Praha 10 
pod č.j. ŽO/U696/2008/DDO 
(dále jen,,Zhotovitel,,) 
(oba dále jen „Účastníci,,) 
 
 

Článek II. Předmět dodatku 
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření pravidelných úklidových prací v objektu 
Kloboučnická 24, Praha 4, které byly sjednány smlouvou č. 2017/052, uzavřenou dne 
29.8.2017. Úklidové práce jsou rozšířeny o sedm kanceláří v prvním patře, čísla dveří 215-221, 
které se budou uklízet pravidelně 2x týdně v úterý a pátek po 15hodině od 20.11.2020. Z tohoto 
důvodu se účastníci dohodli na navýšení fakturační částky o 3 600Kč/měsíc bez DPH.  
 

Článek III. Změna obsahu smlouvy 
 

Účastníci se v tomto Dodatku dohodli, že se text Článku V., odst. 1, ve znění: 
 
Zhotoviteli vzniká při splnění všech jeho povinností dle této Smlouvy nárok na zaplacení ceny 
plnění. Smluvní strany se dohodli, že měsíční odměna za úklidové práce podle této Smlouvy 
činní 750,- Kč bez DPH (slovy: sedmsetpadesátkorunčeských), tedy 907,50Kč včetně DPH. 
V odměně jsou započítána náklady na veškeré pracovní a čisticí prostředky. 
 
nahrazuje textem: 
 
Zhotoviteli vzniká při splnění všech jeho povinností dle této Smlouvy nárok na zaplacení ceny 
plnění. Smluvní strany se dohodli, že měsíční odměna za úklidové práce podle této Smlouvy 
činní 4350,- Kč bez DPH (slovy: čtyřitisícetřistapadesátkorunčeských), tedy 5263,50Kč 
včetně DPH.  
V odměně jsou započítána náklady na veškeré pracovní a čisticí prostředky. 
 



  smlouva č. 2020/101 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změny.  
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou originálech a každý z Účastníků obdrží jeden 

výtisk. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Účastníky, účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé  

a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 
 

 
V Praze dne 20.11.2020 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
            David Plecitý                                  RNDr. Zdeněk Rozlívka 
          (za Zhotovitele)                                                                       (za Objednatele) 
 


